desideriamo portare a Sua conoscenza che la scuola ha attivato a partire da venerdì  26 novembre 2021, dalle 

15:20 alle ore 16.50, un corso complementare di Inglese (30 h) finalizzato al conseguimento della certificazione  

PROFICIENCY. Al corso sono ammessi studenti  con certificazione ADVANCED. 

L’impegno di spesa annuo è di 145,00€ (centoquarantacinque/00), da versare entro e non oltre il 10 

novembre 2021 sul conto corrente postale n.: 60063005 in modalità "pagoPA". 

Per il perfezionamento dell’iscrizione la cedola dell’avvenuto pagamento dovrà essere consegnata alla segreteria 

didattica tramite studente.